et lxxv. di. ordinacones. re. id est lege exorcismos. ¶ Prouer-

On oportet exorcizari. tis. scz ad ordinem exorciste.

In domibus id est in ecclesijs non consecratis superfluum duo neqz.

Bis episcopus de pingit. lxx. di. qz dixerat presbros Di. lxx.

Et reliquos clericos ab episcopo debere ordinari in te sumpta

occasione ostendit qz nullus ordinandus e sine titulo. id e ec-

clesia vel sine ec-

clesiastico benefi-

cio et si fuerit or-

dinatus debet de-

poni tam in iniuri-

am ordinantis qz

ordinati. qz quia p-

misit se sic pmo-

ueri. xvi. q. vii. de

cerim. xxi. q. ij.

.c. i. h. qm episcopus hanc

penam nullam repu-

tabat hodie. pui-

fu est vt remane-

ant pmo. r. eps

vel etia eius suc-

cessor eis puita-

at. vt ex d. pbe. cu

¶ Alteri fm-

us. hoc exequitur

in di. sequenti.

¶ Apprio. h. ex

equit. in ista di.

¶ Eminē. etia

in minoribz

ordinibz no debet

ordinare. ar. xij.

.q. i. videntes. xx

xii. di. si qui vero.

cu em habeat of-

ficiu in ecclia. g. et

beneficiu hie debet

extra de pben. di-

lectus. ex de fi. ps.

apostuit. ne dicat

mendicat in plate

is infelix clericus

.vt. xciij. di. dya-

coni.

oportet episcopi pmouē lectores.

¶ Te ex dei. laodicensi. **N**o ex-

orcizetur qui ab epō puecti no sut

On oportet exorcizare eos q

nec du ab epis suis sunt pue-

cti neqz in ecclesijs neqz in domibz.

¶ Bis episcopus **O** lxx

Alterius ciuitatis clericus

ordinari non poterit. neqz

etiam a pprio absolute or-

dinadus est. absoluta em ordiatio

in calcedonensi concilio phibetur et

vacua habere manus imposicoz pci-

pitur ¶ In quo sic statutum est.

Nullus absolute ordinadus e

eminē absolute ordinari iu-

temus presbros neqz dyaconu nec

quelibz in ecclia ordinacone co-

stitutu nisi maifeste in ecclia sue ci-

uitatis siue possessionis aut in mar-

tirio aut in monasterio h qui ordi-

natur mereatur ordinaconis publi-

ce vocabulu. eos aut qui absolute

ordinatur decreuit sancta sinodus

vacua hie man9 imposicione. r nul-

lu tale factu valere ad iniuria ipi9

qui eu ordinauit. ¶ Te ex dei. vr-

bani habito placētie **I**rrita sit or-

Andoz. **d**iacō sine titulo facta

canonū statutis ofona sancti

one decernimus vt sine titulo facta

ordinacone irrita habeatur. r in qua

ecclia quilibz intulatur e in ea per-

petuo pseueret. omimo aut in dua-

bz aliqūe titulari no liceat h vnus

quisqz in q titular9 e in ea tm cano-

nicus habeatur. licet em episcopus dispo-

sicione vnus diuersis pesse possit ec-

clesijs. canonicus tm pbedarius nisi

vnus ecclie in qua ofscriptus est es-

se no debet. Si que tm capelle sut q

re in ecclesijs et non in pben. dico qz eque pr dispensare in pben. di-

sic in ecclesijs dum sint de eodē epatu. est g. hie veritas qz de iure omi-

no pt quis habere plures eccias vel pben. di. in eodē epatu vel in diu-

sis nisi in casibus notatis. xxi. q. i. in summa. h nuquid hodie beneficiu bu-

ius canonis sublatu e epis p illam noua oftitucone. de multa. in titulo

de pbe. ex eo qz dr ibi p sede aplice poterit dispelari. dico qz no. h tm

vaga r m discretā ab

lata no pbabilis

sicut per remocio-

nem appellacois

non remouetur ne-

cessaria appellaco

vel pbabilis. ex

de ap. pastoralis.

fic cu dñs pbi-

it iurare no pbi-

bit iuramentu ne-

cessariu sed teme-

rariu. vt. xxiij. q. i.

.c. ita sic cu dñs

phibuit vxorem

separi a viro intel-

gedu est tm illa

sepacone qz hie sine

roē vt. xxiiij. q. ij.

q. s. teus. Sz obici-

as qz punit epus

qui pmittit ipsum

habere pri9 stipē

diu vt ibidē dr. et

ex d. pbe. quia. et

d. cleri. no reli. qz

g. dispensare non

pt. no sequitur. qz

epus punitur qui

ordinat clericum

ocubinariu. ut. li.

di. qui in aliquo

et tm cu ipo dispē-

sare pt. h. ito pu-

nitur qa mdiscre-

te dispensat. si ob-

icis qz dr ibi p se-

ap. g. no pt p aliū

no sequitur. qz eo-

dem mozo di cit d

cretu. qz ordina-

nes epoz. facien-

de sunt auete apo-

stolica. vt. lxxij.

di. ordinacones. et

tm ppa auctoritas

te fieri pnt sic et a

libi d. qz quilibet

presb. pt r tōbz ba-

ptizare et celebra-

re de licentia. episcopus

vt. xvi. q. i. cūctis.

et tamen suo iure

pt baptizare. sed

itō dicit h. quia

eius auete saltem

generaliter debet fie-

ri dispensatio. vel

dic qz solus papa

dispensat cu quis diuersa beneficia in diuersis epatibz vult hie ppt re

pugnātia que ex hoc pueniret. quia nemo duobz dñis seruire pt. vt

.xxi. q. i. c. i. Jo. glosa h nil valet quia tm papa dispelat circa plures

eccias hñes curā aiaz. et plures digrates. vt expsse dicit dō. d. ml

ta. h circa plurima beneficia simplicia no vitat phitu epō dispelare. b.

¶ In duabz. nec iure ciuili quis in duobz collegijs enuari pt. ff. d.

coll. l. i. q. i. nec duas milicias hñe. C. qui mi. nō. pos. l. v. q. impolitez.

nec duos honores. ff. ad muni. libertus. q. prescripio.

¶ Diuersis. no ouentalibz. cu em nec canonicus in diuersis ouentua

libz esse possit. g. multo magis nec platus ita qz sit in eis canonicus.

¶ Cura. xij. q. ij. bone rei. qz est ordinator in cūctis vt in oia

¶ Preposito. id e epō. rio h signato. xxv. di. c. i. vel dic pposi.

to id e archidiacono. ar. ex d. h. sig. quus. et sic nec illud erit otrariū.

Partial text from the adjacent page, including fragments of the same text and other marginal notes.

Tam de possessionibus ar. p. capellis vt decime debite maiori ec-
clesie omnicentis illis. ar. o. tra. xij. q. i. videntes. i. q. i. c. i.

Prouocat. vt dicitur vni vel simul vniatur. vt. x. q. iij. vno. de
o. bi. i. c. ij. **N**ouem. s. o. di. i. inuenimus. Distinctio. lxxi.

De clericis vero in hac. lxxi. di. ostendit gratianus qd clericus
vnius epi no est ab alio epo ordinandus vel in aliqua eccle-

sia institu-
endus sine lris sui
episcopi. quod si
factu fuerit irrita
bitur nisi hostilita-
tis causa clericus
exulare. q. e. cle-
ricos.

Lud cotep-
comby. na. co-
mistas mater est
discordie. ff. del.
ij. cu. p. s. dulcis
Solus simis.
tate. ar. expsum
ad id qd dixi. vij.
q. i. placuit.

Ordinaco. ni
si postea natu ha-
beret suus eps. vt
lxij. di. la. loitane

Sus ausus.
osensu. g. cu
osensu eius pote-
rit. C. de la. s. ec.
que sub p. textu. r.
expfio osensu non
facito. ff. d. p. cur.
f. h. i. s. inuitus.

De aliena. ex
oratus. sed
nuquid sufficeret
vt dissimularet.
no. vt. lxxxv. di.
florcinu. r. lxij.
di. las. vt nota.
vij. q. i. placuit.

Clericos. sed
quiescat. ni-
si vocetur r. eliga-
tur ad alias eccle-
sias tuc em aucto-
ritate maioris pnt
trāsire ad alias. ut
vij. q. i. eps. de lo

Ex necef. co-
litate. h. pone qd p
sibiter amittit ecclia
am sua eps ciueta
te sua tñ remanet
in aliq. pte sui ep i
scopatus nunquid
clericus recebz q
vluerit sine libe-
ris episcopi. dicit
quidam qd non na
adhuc prelat9 re-
manet amitte ec-
clesie ali dicunt

omniu. vt dixi. vij. q. i. pastoralis. sed verior e ro. qz eps por abhuc
non desinit esse suus placus. quia non tñ racōne bñficij. h. etiā ratione
ordinis est suus placus. ali dicunt in pendentē esse vt rñ sit prelat9.
nam si postea liberatur ecclia remanet ecclie prelat9 alias non. vij. q.
i. pastoralis. ar. ad is. ex. de fri. et ma. fraternitatis. Itē pone qd eps
dat ei licentiā trāsire ad aliū epatū s. ea obicōne vt si redierit p-
or ecclia ad libertatē redeat ad eam. nunquid epus mterim est placus
eius. sic. non tñ p. cum excommunicare nisi forte ecclesia liberata nollet
redire h. enim mteri sit eius placus ligatā tñ h. eius excoz. Itē
si ad aliā eccliam eum reuocare vellet nō posset nisi ad suā. ex q. ei li-
centiā dedit nisi et sub hac obicōne dedit licentiā vt posset eū qncū
qd vellet reuocare. Itē si totus epatus occupatus e a sarracenis nū
quid remanet clerici istius epi cū omēs sint in epatu alterius. dico
qd remanēt. h. nō h. iurisdictionē liberā in eos. Itē nunquid pnt eos vi-